ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

OFÍCIO NM17/2022/DL-CVMV Vilhena/RO, 20 de setembro de 2022.

Ao Senhor
Giuliano Dourado da Silva
Secretário Municipal da SEMTER
Nesta.

RECEBIDO:

Às: horas

Assunto: Convite para tratar do Projeto de Lei 6.510/2022.

Senhor Secretário,

Com fundamento no parágrafo 3o do artigo 55 do Regimento Interno, a

Comissão Permanente de Obras, Serviços Públicos e Terras convida vossa senhoria,

bem como servidores da pasta, para participar de reunião sobre o Projeto de Lei n°

6.510/2022, às 9 horas na sala de Reunião das Comissões desta Câmara de

Vereadores.

Atenciosamente.

Vereador Ademir/Alves
Membro COSPAMATIC

Vereador Zé Duda
Presidente COSPAMATIC

Vereador Zezmho da Disagua
Secretário COSPAMATIC

ICC

Av. Tancredo Neves, 4308, Jardim América, 76.987-650 - Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com